
ZARZĄDZENIE NR 220/2024 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; 
ze zmianami) oraz art. 15 ust 2a-2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta i Gminy Krotoszyn w 2024 roku w następującym składzie: 

1) Cezary Grenda - przewodniczący komisji 

2) Joanna Ziembinska-Szczurek 

3) Beata Kłaniecka 

4) Joanna Woltmann 

5) Roman Wosiek 

6) Grzegorz Niedbała 

7) Karina Koczorowska 

8) Leszek Kaj 

§ 2. Ustala się Regulamin Pracy Komisji stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna.. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Natalia Robakowska 

 

Id: 1DB884A7-1EED-4804-80A7-EC684D874490. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 220/2024 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

REGULAMIN PRACY KOMISJI 

1. Zadaniem Komisji jest ocena ofert składanych w otwartym konkursie przez organizacje 
pozarządowe na realizację zadań publicznych w 2025 r. 

2. Na posiedzeniu Komisji, każdy członek podpisuje oświadczenie o braku przesłanek dla jego 
wyłączenia ze składu komisji konkursowej, stanowiący załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Komisja działa na zasadach bezstronności, efektywności, uczciwej konkurencji. 

4. Komisja ocenia jedynie oferty kompletne pod względem formalnym i merytorycznym. 

5. Wszystkie wnioski, które wpływają na ogłoszony konkurs ofert podzielone są na 6 obszarów 
działania. Do każdego obszaru przydzielone są trzy osoby z Komisji Konkursowej. 

6. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) dotyczące 
wyłączenia pracownika. 

7. Z pracy Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy członkowie 
Komisji dokonujący oceny. 

8. Komisja rekomenduje wyniki konkursu Burmistrzowi Krotoszyna. 

9. Praca w Komisji jest nieodpłatna. 

10. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert. 

Id: 1DB884A7-1EED-4804-80A7-EC684D874490. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 220/2024 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Oświadczenie 

Ja …………………………….…………………………...………...niżej podpisana/podpisany, 
przedstawiciel ……………………………………………….., oświadczam, że nie pozostaję w takim 
stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami biorącymi udział w konkursie, który może budzić 
uzasadnioną wątpliwość co do mojej bezstronności podczas oceniania ofert. Jednocześnie zobowiązuję 
się do udziału w pracy komisji oceniającej . 

Krotoszyn, dnia ……………………. 

                                                                     …………………………………………….. 

                                                                           (Podpis składającego oświadczenie) 

Id: 1DB884A7-1EED-4804-80A7-EC684D874490. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 220/2024 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN PRACY KOMISJI
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 2 - Oświadczenie


